

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

Torben Ambo Rasmussen ApS

Almindingen 1
5953 Tranekær

CVR-nr. 30 61 19 93

Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 25. marts 2026

Torben Ambo Rasmussen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	11
Balance 30. september	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15
REVISORGRUPPEN	2

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Torben Ambo Rasmussen ApS
Almindingen 1
5953 Tranekær

CVR-nr.: 30611993

Regnskabsperiode: 1. oktober 2024 - 30. september 2025
Stiftet: 6. juni 2007

Hjemsted: Langeland

Direktion Torben Ambo Rasmussen

Revisor RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen
Registrerede Revisorer
CVR-nr.: 18587246
Vestergade 165a
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udøve investeringsvirksomhed, herunder besiddelse af kapitalandele i associerede virksomheder.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Selskabet har indregnet kapitalandele i LTA Auto ApS til indre værdi. I LTA Auto ApS' årsrapport indgår et tilgodehavende hos den tilknyttede virksomhed LTA Juba i Sydsudan, Afrika på 3,2 mio kr., hvor værdiansættelsen er behæftet med en vis risiko og dermed er selskabets værdi i kapitalandene i kapitalinteressen også behæftet med en risiko. Der henvises til LTA Auto ApS (cvr. nr. 30 61 43 64) årsrapport for 2024/2025 note 2 for yderligere oplysninger. Til trods for dette er det ledelsens overbevisning, at der er sket en retvisende værdiansættelse af kapitalandele i LTA Auto ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på kr. 3.453.377, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på kr. 3.112.913.

Ledelsen anser resultatet for værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttotab		-7.000	-6.875
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		-3.448.767	1.060.468
Finansielle indtægter		3.240	10.999
Finansielle omkostninger		<u>-850</u>	<u>-800</u>
Resultat før skat		-3.453.377	1.063.792
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>-704</u>
Årets resultat		<u>-3.453.377</u>	<u>1.063.088</u>
Foreslået udbytte		79.400	800.000
Ekstraordinært udbytte		0	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-3.948.767	60.468
Overført resultat		<u>415.990</u>	<u>2.620</u>
		<u>-3.453.377</u>	<u>1.063.088</u>

BALANCE 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	2.609.982	6.679.144
Tilgodehavender i kapitalinteresser		<u>60.043</u>	<u>356.997</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.670.025</u>	<u>7.036.141</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.670.025</u>	<u>7.036.141</u>
Andre tilgodehavender		451.597	451.491
Selskabsskat		<u>296</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>451.893</u>	<u>451.491</u>
Likvide beholdninger		<u>109</u>	<u>7.715</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>452.002</u>	<u>459.206</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.122.027</u></u>	<u><u>7.495.347</u></u>

BALANCE 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.484.982	6.554.144
Overført resultat		423.531	7.541
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>79.400</u>	<u>800.000</u>
Egenkapital		<u>3.112.913</u>	<u>7.486.685</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.114	1.114
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>548</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.114</u>	<u>8.662</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.114</u>	<u>8.662</u>
Passiver i alt		<u>3.122.027</u>	<u>7.495.347</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter</u> <u>den indre</u> <u>værdis meto-</u> <u>de</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	6.554.144	7.541	800.000	7.486.685
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-800.000	-800.000
Årets resultat	0	-4.069.162	415.990	79.400	-3.573.772
Egenkapital 30. september 2025	<u>125.000</u>	<u>2.484.982</u>	<u>423.531</u>	<u>79.400</u>	<u>3.112.913</u>

NOTER

	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
2 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2024	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2024	6.554.144	6.607.393
Valutakursregulering	-120.395	-113.717
Årets resultat	-3.448.767	1.060.468
Udbytte modtaget	<u>-500.000</u>	<u>-1.000.000</u>
Værdireguleringer 30. september 2025	<u>2.484.982</u>	<u>6.554.144</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>2.609.982</u>	<u>6.679.144</u>

3 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet kapitalandele i LTA Auto ApS til indre værdi. I LTA Auto ApS' årsrapport indgår et tilgodehavende hos den tilknyttede virksomhed, LTA Juba i Sydsudan, Afrika på 3,2 mio. kr. hvor værdiansættelsen er behæftet med en vis risiko og dermed er selskabets værdi på kapitalandelen i kapitalinteressen også behæftet med en risiko. Der henvises til LTA Auto ApS' (cvr nr. 30 61 43 64) årsrapport for 2024/2025 note 2 for yderligere oplysninger. Til trods for dette er det ledelsens overbevisning, at der er sket en retvisende værdiansættelse af selskabets kapitalandele i LTA Auto ApS.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen